-1-

关于成立园艺学院“两学一做”学习教育

领导小组的通知

各党支部：

为了深入推进“两学一做”学习教育，稳步推进各阶段

工作，确保学习教育取得实效。根据《中共安徽农业大学委

员会印发<关于在全校党员中开展“学党章党规、学系列讲

话，做合格党员”学习教育实施方案>的通知》要求，经研

究，决定成立学院“两学一做”学习教育领导小组。具体成

员如下：

组  长：张令峰

副组长：朱世东  吴永红(常务)  方从兵  裴孝伯

成  员：朱立武  杨  军  孙  俊  徐  强

王冬良  刘  莉  赵国荣  张村侠

领导小组下设办公室，办公室主任由张村侠担任。

特此通知。

中共安徽农业大学园艺学院委员会

                            2016 年 5 月 4 日

院党字〔2016〕3 号

-2-

安徽农业大学园艺学院办公室 2016 年 5 月 4 日印

发